- 2:1 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
deinde post] dehinc post HI^{var}
annos quattuordecim 51 54 <67> 78] quattuordecim annos 61 75 76 77 HI^{var}
 THr
iterum ascendи AMst^{var}] ascendи iterum 61 75 76 77 89 AMst^Z PEL^B, lac. 67,
 ascendи AMst^{ed}, rursum ascendи HI
hierosolyma (67) 76] hierosolymam 51 54 58 78 88 135^C HI AU <THr>, hieru-
 solimam 61 89 AMst PEL, in hierosolymam 77 MAR
cum barnaba 61] lac. 67
adsumpto et tito 51 54 58 <67> 76 78] sumens uel accipiens et titum 77, et
 adsumpto tito MAR, adsumpto etiam tito AU, adsumens mecum et titum
 THr
- 2:2 Present: 51 54 58 61 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
ascendi autem secundum reuelationem et <67>
contuli cum AMst^R] exposui 61 77 89 MAR AMst^{ed} AU THr, lac. 67
 illis] eis 61 75 76 135 HI AU^{var}, lac. 67
euangelium 54 61] euangelium dei 58, lac. 67
quod praedico in gentibus 51 54 58 77 88 AMst^R] lac. 67, quod praedico inter
 gentes 75 76 89 135 MAR PEL^B, quod praedico gentibus AMst^{ed}
seorsum] lac. 67, secreto 75 76 77 89 AMst THr
autem] lac. 67, om. AU^{var} THr
his qui 58] lac. 67, cum iis qui AMst^{var}
uidebantur] uidebantur esse maiores 51 77, uidebantur aliquid esse 54 58
 AU^{var} THr, existimabantur esse maiores 61, lac. 67, uidebantur aliquod
 esse 78, uidebantur esse aliquid 135 HI^{var}, firmamenta uidebantur esse
 MAR, sibi aliquid uidebantur AMst^{ed}, aliquid uidebantur AMst^{var}, aliquid
 esse uidebantur AMst^R, uidentur AU^{ed}, existimantur esse maiores PEL^B
ne forte in uacuum] lac. 67, ne quoquo modo in uacuum THr
currerem aut cucurrissem 61 AU^{var}] lac. 67, cucurrerem aut cucurrisse 75,
 cucurrerem aut cucurrissem 76 77, curro aut cucurri AU^{ed}
- 2:3 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
sed neque titus qui mecum erat] sed nec titus qui mecum THr
cum esset gentilis 54 HI^{var} AU^{var}] cum esset graecus 61* 75 76 77 89 AMst^{ed}
 AU^{ed} PEL^B, graecus MAR, om. AMst^{var}, cum esset ex gentibus HI^{ed}, ex gen-
 tibus erat THr
conpulsus est circumcidi 58 78 135^C] coactus est circumcidi 75 76, erat con-
 pulsus circumcidi 77, cumpulsus est circumcidi 135*, non est conpulsus
 circumcidi AMst

- 2:4 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
sed propter] propter 54 75 76 78 (89) HI AU THr, propter autem 77 AMst
subintroductos falsos fratres] introductos autem falsos fratres 54, subin-
 troducing autem falsos fratres 75 76 (89) HI AU THr, subintroductos falsos
 fratres 77 78, subintroductos [3] falsos fratres 135*, subinductos falsos fra-
 tres MAR AMst^{ed} AMst^Z, subinductos autem falsos fratres AMst^R, subin-
 troducing fratres falsos AMst^{var}, falsos fratres subintroductos PEL^B
qui] *om.* AU^{var}
subintroierunt] subintrauerunt 61 MAR AMst PEL^B, introierunt 89, subin-
 troierant AU^{var} THr
explorare] auscultare MAR, ad explorandam AMst^R, proscultare AU^{ed}, per-
 scrutari AU^{var}
libertatem nostram quam habemus 54] libertatem quam habemus AU
in christo iesu] in christo MAR, *abs.* AU
ut nos] ut non uel ne nos 77, *abs.* AU
in seruitutem] in seruitute 89
redigerent 61] subicerent AMst
- 2:5 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
quibus neque] quibus nec 51 61 77 78 PEL^B THr, *lac.* 64 67, *om.* 75 76 89 MAR
 AMst PEL^A, quibus se nec AU
ad horam cessimus subiectioni 54 ⟨AU⟩] *lac.* 64 67, ad horam cessimus
 subiectione 88*
ut ueritas euangelii 54 61 ⟨64⟩ ⟨67⟩
permaneat] permaneret HI^{var} AU, perseueraret HI^{var}
apud uos 51 54 58 75] apud nos 61, ad uos 64, *lac.* 67, apud gentes AU
- 2:6 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr CAr
ab his 58] de his 64 AU, *lac.* 67, ad his 75 76, *abs.* CAr
autem qui ⟨64⟩ ⟨67⟩] uero qui AMst^R, *abs.* CAr
uidebantur AMst^Z AU^{var}] uidentur 64 75 76 89 MAR AU^{ed} THr, aestimantur
 AMst^{ed}, aestimabantur AMst^{var}, existimantur AMst^R, *abs.* CAr
esse aliquid 54] aliquid esse AMst, *abs.* CAr
quales aliquando] qualis aliquando 61 75, *abs.* CAr
fuerint ⟨64⟩ AMst^{var}] fuerunt 61 75 76 AMst^{ed}, fuerant 77 AMst^{var}, *abs.* CAr
nihil 51 54 58 ⟨64⟩] *abs.* CAr
mea interest ⟨67⟩] meam conscientiam interest 78, mihi interest THr, *abs.*
 CAr; + uel differt 77
deus personam hominis ⟨67⟩ AU^{var}] deus hominis personam 75 76 77 AU^{ed},
 deus hominis faciem MAR PEL^B, deus personam AMst, personam homi-
 nis deus THr, *abs.* CAr

non accipit (67)] n[...]it 64, non accepit 89 135^{*} AMst^{var}, *abs.* CAR
mihi enim 54] mihi autem 51 58 78 PEL^A, *abs.* AU
qui] quae 75 76, *abs.* AU
uidebantur] uidebantur esse aliquid 51 54 58 61 88 135 HI^{var}, uidentur 64,
 uidentur esse 75 76, uidebantur aliquid esse 77, uidebantur aliquod esse
 78, uidetur esse aliquid 89, aliquid existimantur MAR, existimabantur ali-
 quid esse AMst^{ed}, existimantur aliquid esse AMst^R, aestimatur aliquid
 esse AMst^{var}, aestimantur aliquid esse AMst^{var}, *abs.* AU, aliquid existima-
 bantur PEL^B, uidentur esse aliquid THr
± aliquando fuerint nihil mea interest 58
nihil contulerunt 51 54 58] nihil adposuerunt 64, nihil denegauerunt AMst^Z,
abs. AU

- 2:7 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr
 sed] + magis MAR
 e **contra** HI^{var}] e contrario 61 64 135 THr, contra 67 75 76 77 78 89 MAR
 AMst^{var} HI^{ed} PEL^B
 cum **uidissent** (54^C) (78^{*})] scientes PEL^B, uidentes THr; + mihi (54^{*})
 quod AMst^{var}] quia 64 75 76 89 135 AMst^{ed}, quod uel quae 77, quoniam MAR
 PEL^B THr
 creditum est mihi 51 58] creditum mihi est 75 76, mihi creditum est 89, eru-
 ditum est mihi PEL^B
 euangelium praeputii 51 54 58 61 77 78 88 135
 sicut] sicut et 51 88 THr
 petro circumcisionis 61] petrus circumcisionis 77
- 2:8 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR[†] AMst HI PEL THr
 qui enim operatus est (MAR)] om. 77 78, qui enim operatus PEL^B
 petro] om. 77 78 88^{*}
 in apostolatum circumcisionis (54^{*}) 61] in apostolatu circumcisionis 51 58
 135^C AMst^{var}, om. 77 78
 operatus est et
 mihi 51 58 AMst^{var}] in me AMst^{ed}, me AMst^R
 inter gentes] in gentibus 64 MAR, in gentes 89 AMst^Z, ad gentes AMst^{ed}
 PEL^B

† Gal. 2:8. This verse is given in parentheses in Cooper's reconstruction.

- 2:9 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 84 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
et cum cognouissent gratiam 61 (67) AMst^Z] et cum cognouisset gratiam 75
 76, *abs.* 84 AU, et cognita gratia MAR PEL^B, et scientes gratiam AMst^{ed}, et
 cognoscentes gratiam THr; + dei 58 135 AMst^{ed}
quae data est mihi 51 54 58 (67) 58 88] datam mihi 77, *abs.* 84 AU; + fratres
 84
iacobus et cephas et iohannes 54] iacob et cephas et iohannes 51, petrus et
 iacobus et iohannes (61) 75 76 77 78 84 89 AMst HI PEL^B, iacobus et petrus
 et iohannes 64, petrus [*et iacobus*] et iohannes MAR, *abs.* AU, iacobus et
 iohannes et cephas THr^{var}
qui uidebantur] *abs.* 84 AU
columnae esse 51 54 58 77 88 89] *abs.* 84 AU, esse columnae AMst^{var} PEL^B; +
 ecclesiae 61
dextras dederunt 61 77 MAR] *abs.* 84, dextras mihi dederunt 89, et dederunt
 dexteras AU
mihi et barnabae 51 54 58 61 88] mihi ut barnabae 75 76, *abs.* 84 AU, et bar-
 nabae 89 MAR
societatis 61] societati 51, societatem 54, communioni 61^{alt}, *abs.* 84, commu-
 nionis AMst^R THr
ut nos] ut nos euangelium 58^{C*}, ut nos quidem 64 THr, *abs.* 84 AU
in gentes] ad gentes 61 AMst AU PEL^B, inter gentes 78, *abs.* 84, in gentibus
 MAR THr
ipsi autem] *abs.* 84, ipsi uero AMst THr
in circumcisionem 61 (78)] *abs.* 84, in circumcisione MAR AMst^{var} AU^{var}
 PEL^B THr
- 2:10 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
tantum] tantummodo MAR
ut] ut [2] 135*, ut et 135^C, *om.* AMst^{var} THr
pauperum memores essemus AMst^R] pauperes memores essemus 51 64
 HI^{var}, pauperum memoraremur uel memores essemus 77, inopum memo-
 res essemus pauperum AMst^{ed}, inopiis memores esse pauperum AMst^{var},
 pauperum ut memores essemus THr
quod etiam] quod et 64 77 78 AMst^{ed} AU PEL^B THr, quod enim 75 76, quod
 AMst^R
sollicitus fui (67)] sollicitus curaui 61, studui 64 AU, sollicitauit 77, sollicite
 curauit AMst, festinans THr
hoc 54] lac. 67, etiam hoc MAR, facere hoc HI^{var}
ipsum] ipsud 64 75 76 89 AU^{var} THr, ipsius AU^{var}
facere] *om.* HI^{var} THr^{var}

- 2:11 Present: 5¹ 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr
cum] sed cum AMst^Z
 autem uenisset 6¹] autem uenit 64, uenisset AMst^Z, uenisset autem AMst^{var}
cephas PEL^{var}] petrus 61 64 75 76 77 78 89 MAR AMst HI PEL^{AB} THr
antiochiam 58 64 89] in antiochiam 77 MAR, antiochiae THr
in faciem] lac. 67
ei restiti AMst^{var}] illi restiti 64 75 76 77 89 MAR AMst^{ed} PEL^B THr, [...] restiti
 67
quia] quia uel quoniam 77, quoniam MAR PEL^B THr
reprehensibilis erat 78 AMst^{var} THr^{var}] deprehensibilis erat 58, reprehensus
 erat 61 64 75 76 77 89 MAR AMst^{ed}, erat reprehensus THr^{ed}, reprehensus
 THr^{var}
- 2:12 Present: 5¹ 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr
prius] priusquam 77 PEL^B THr, primus AMst^{var}
enim quam uenirent AMst^Z] autem cum ueniret 64*, enim cum uenirent
 64^C, enim quam uenisset 75 76, enim uenirent 77, enim quam uenissent
 135 AMst^{ed}, uenirent enim PEL^B, uenirent THr
quidam] om. 89
ab iacobo] ab iacob 54, [...]bo 67, ad iacobum 89, a iacobo MAR AMst^{var}
cum] ad 58
gentibus] gentilibus 75
edebat 135] manducabat 61 THr^{ed}, conuescebatur 64, sedebat 75*, comedebat 77, manducabant THr^{var}
cum autem] postea autem 135, postquam uero THr
uenissent 6¹] uenissem 58, uenisset 75 77 89 PEL^B, om. 135, uenerunt THr
subtrahebat 6¹] + se 75 76 77* 89 135 MAR HI^{var}
et segregabat (61*)] om. MAR HI^{var}
se] semet ipsum 64, om. 75 76 89 135 MAR HI^{var}, se ipsum THr
timens eos qui (75*)] metuens eos qui 61
ex circumcisione erant 6¹ (89) (135*)] ex circumcisione sunt 64, ex circumcisione erat 75, erant ex circumcisione MAR AMst THr
- 2:13 Present: 5¹ 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr
et] om. AMst^{var} THr^{var}
simulationi eius consenserunt] simulatae consenserunt illi 64, consenserunt cum illo 75 76 89 MAR, consenserunt ei 77, simulatio eius consenserunt 88*, consentiebant cum illo 135, simulauerunt cum illo AMst, abducti sunt in hypocrisin simul cum illo PEL^B, ducti sunt in illam simulationem THr

ceteri iudei 51 54 58 61 67 78 88 HI^{var}] et ceteri iudei 64 75 76 77 89 135 MAR AMSt^{ed} HI^{ed} PEL^B, ceteri quoque iudei AMSt^R, etiam ceteri iudei THr ita ut et **barnabas** AMSt^{var}] ita ut barnabas 51 61 64 MAR AMSt^{ed} HI^{var}, ita et barnabas 67, ita et barnabas 75 76 77
duceretur] adduceretur 64, simul ductus sit 77, consentiret MAR AMSt ab eis] cum eis 61, *om.* 64 77 MAR AMSt PEL^B THr, ad his 75 76, ab his 135
in illa simulatione] in illam simulationem 51 (54*)^C 61 78 88, in illa simulationem 58 89, illorum simulationem 64, hypocrisi id est simulationi 77, simulatione MAR AMSt^Z, simulationi AMSt^{ed}, in hac simulatione PEL^B, in eorum simulationem THr; + eorum 61 77 MAR AMSt^{ed} PEL^B

- 2:14 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMSt HI AU PEL THr CAr sed cum uidisse] sed quando uidi THr, *abs.* AU CAr quod non AMSt^{var}] quia non 61 AMSt^{ed} THr, *lac.* 64, quoniam non MAR, *abs.* AU CAr
recte ambularent] rectam uiam incedunt 61, *lac.* 64, recte ingrediuntur 75 76 89 MAR, recte ambulant 77, recte ambularet 78, recta uia incedunt AMSt^{ed}, recta uia incederent AMSt^R PEL^B, recta ambulabant AMSt^Z, recte uia incedunt AMSt^{var}, recto pede incedunt HI^{ed}, recto pede incederent HI^{var}, recte incedunt THr^{ed}, recte incederent THr^{var}, *abs.* AU CAr
ad ueritatem euangelii 54 61 (67)] *lac.* 64, *abs.* AU CAr
dixi] *lac.* 64 67, dixit 135*, *abs.* AU CAr
cephae coram omnibus 51 54 (67) 88 PEL^{var}] petro coram omnibus 58 61 75 76 77 78 89 135 MAR AMSt HI PEL^{AB} THr, *lac.* 64, *abs.* AU CAr
si tu] *lac.* 64 67
cum iudeus sis 54 58 61 (67) 88] iudeus cum sis 51 78 THr, *lac.* 64, cum sis iudeus 75 76 89 135 MAR AMSt AU^{var} PEL^B CAr, cum sis iudeus cum sis 77
gentiliter et non iudaice uiuis] gentilis et non iudaice uiuis 51, gentiliter uiuis et non iudaice 54 AMSt^R PEL THr, gentiliter uiuis 61 75 76 89 135 MAR AMSt^{ed}, *lac.* 64 67
quomodo THr^{var}] *lac.* 64 67, quoniam AMSt^{var}, quemadmodum AU, quid THr^{ed}
gentes cogis iudaizare 58 75 76 AMSt^{var}] *lac.* 64, [...] iudaizare 67, cuges gentes iudaizare AMSt^{ed}, cogis gentes iudaizare AMSt^{var}
- 2:15 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMSt HI AU PEL THr nos AU^{var}] *lac.* 64; + ergo AU^{ed}, + autem THr
natura iudaei 51 (54) 58 61 78 88] *lac.* 64

et non ex gentibus peccatores] non ex gentibus peccatores 51, peccatores
et non ex gentibus 61, [...] peccatores 64, et non gentibus peccatores AU

- 2:16 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
scientes autem] scientes MAR THr, sed scientes AU
quod] quoniam 61 AU PEL^B THr, quia 64 75 76 77 78 89 135 MAR AMst
non (135^C)] nos 135*
iustificatur] iustificabitur 51 61 135 AMst^Z
homo] omnis homo 61
ex operibus legis nisi (54)] ex operibus legis sed 135
per fidem (64)] per uel ex fidem uel fide 77
iesu christi] christi iesu MAR AU^{var} PEL^B
et nos AU^{var}] nos 61; + peccatores AU^{ed}
in] per 75 76, *om.* THr^{var}
christo iesu (64)] iesum christum 61 75 76 THr, christum iesum 77 89 AMst^{var}
PEL^B
credidimus AMst^{var} AU^{var}] credimur 51, credimus 54 58 61 (64) 77 78 89 MAR
AMst^{ed} HI^{var} AU^{ed} PEL^B THr
ut iustificemur (54)] ut iustificare AU^{var}
ex fide] in fide HI, per fidem (64) AU
christi (64) AMst^{var} PEL^{var}] iesu christi 51, *om.* 77 89 MAR AMst^{ed} PEL^{AB}
et non ex operibus legis (64)] *abs.* AU, et non operibus legis PEL^B
propter quod] quoniam 61 64 77 89 135^C MAR AMst PEL^B, qui 75*, quia 75^C
76, quoniam [3] 135*, *abs.* AU, eo quod THr
ex operibus legis non iustificabitur (54)] ex operibus legis non iustifica-
tur 61 64 89 AMst^{var} HI^{var}, ex operibus non iustificatur MAR, *abs.* AU, non
iustificabitur ex operibus legis THr
omnis caro] omnis homo AMst^{var}, *abs.* AU
± coram illo 58, coram deo 89

- 2:17 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst AU PEL THr
quod si AMst^R] quod si autem 61, si autem 64 75 76 77 89 135 MAR AMst^{ed}
THr, sed ita est AU; + ex operibus legis 61
quaerentes iustificari in christo 51 54 67 77 78 88] *abs.* AU; + ex operibus legis
58
inuenti sumus] inuenti sunt sumus 61*, inueniemur MAR, inuenimur AMst,
abs. AU
et ipsi peccatores] ipsi peccatores 61 PEL^B, peccatores 75 76 89, *abs.* AU
numquid christus 78] numquid christus ergo 61, ergo christus 64 75 76 77 89
135 AMst^{ed} AU PEL^B THr, ergo et christus MAR, num ergo christus AMst^R

peccati minister est] peccati minister 75 76 77 78
absit AU^{var}] om. MAR AU^{ed}

- 2:18 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst AU PEL THr
si enim quae destruxi 51 54 58 61 67 77 78 88
haec iterum 54 58 88] iterum 51, haec eadem 64 AU, iterum haec MAR; +
 rursus AU
aedifico 51 88 AMst^Z] reaedifico 54 58 64 AMst^{ed} AU^{var}, aedificem 135
praeuaricatorem me 51 54 58 67 77 78 88 135] + ipsum 64 AU THr
constituo] conuinco THr
- 2:19 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI PEL THr
ego enim] ego autem 61
per legem legi mortuus sum ut deo uiuam 64
christo] cum christo 58 61 77^{C*} MAR AMst^Z PEL^B, et christo 89, christo enim
 AMst^{var}
confixus sum cruci] crucifixus sum 61 77 MAR AMst^Z PEL^B, cruci confixus
 sum 75 76 135
- 2:20 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
uiuo autem iam non ego] uiuo autem non iam ego 77, uiuo autem non ego
 AMst^{var}
uiuit uero] uiuit ergo 58, uiuit autem 64 75 76 77 135 HI AU^{var}, sed uiuit MAR
 AMst^{ed}, sed uiuit uero AMst^Z
in me christus AMst^Z] christus in me 89, qui in me est christus 135 AMst^{ed}
quod autem nunc uiuo] quod uiuo autem nunc 88*, quod autem uiuo nunc
 88^C, quod uero nunc uiuo AMst^{ed}, quod uiuo nunc autem AMst^Z, quod
 uiuo nunc uero AMst^{var}, quod non uiuit uero AMst^{var}, quod autem uiuo
 PEL^B
in carne] in carnem 64 75 PEL^B, carne AU^{var}
in fide uiuo] in fidem uiuo 64
filii dei 64 AMst^{ed} HI^{ed} THr] filii dei uiui 61, dei et christi 75 76 77 MAR PEL^B,
 christi et dei 89, dei 135 AMst^{var}, filii dei et christi HI^{var}
qui dilexit me 61^{alt} {67}] qui dilegit me 61, qui me dilexit 64 89 MAR AU
 PEL^B THr, qui dilexit uel diligentis me (77)
et tradidit] et tradentis uel tradidit 77
se ipsum] semet ipsum 51 67 77 78 88 HI^{var} AU^{var} THr, se 75 76 89 135 MAR
 AMst PEL^B
pro me] propter me 77

- 2:21 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
non abicio 77 88] non ab initio 54*, non in ritam faciam 61, non in ritam facio
 64 135 AU, non ab initio 89, non sum ingratus MAR AMst, non sperno
 THr
gratiam AMst^Z] gratia 64, gratiae MAR AMst^{ed}
dei] + et christo AMst^{var}
si enim per legem (67)] nam si per legem 61 64 MAR AMst^Z AU
iustitia 51 54] iustitiae 58, iustitiam 64 135; + est MAR
ergo christus gratis mortuus est] ergo christus mortuus est gratis 61 PEL^B,
 ergo gratis christus mortuus est AU^{var}
- 3:1 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
 CAr
o insensati (67) AU^{var}] o stulti 64 MAR AMst^Z AU^{ed}, o insensate CAr^{var}
galatae 51 54^C 58 77 88 135] galat[7]e 54*
quis uos] qui uos 54 MAR
fascinavit (54^{C*}) (76)] facit 54*
 ± non credere ueritati 51 54 (58) HI^{var}, ueritati non oboedire 88^C 135
ante quorum oculos 54 78 AMst^{var}] quorum ante oculos AMst^{ed}, quibus ante
 oculos THr, *abs.* CAr
iesus christus 58 PEL^{var}] christus iesus 54 64 67 89 MAR AMst^{var} AU PEL^{AB},
 christus AMst^{ed}, *abs.* CAr
proscriptus 64 67] praescriptus 77 88 135^C HI^{var} THr^{var}, pr[1]scriptus 135*, *abs.*
 CAr
est] est in uobis 51 54 75 76 77 89 135 AMst^{ed} HI PEL THr^{var}, est et in uobis 58
 61 88 MAR AMst^{var} THr^{ed}, est et 78, *abs.* CAr
crucifixus AMst^{var}] *abs.* CAr; + est 61 135 AMst^{ed} THr
- 3:2 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 88 89 135 MAR AMst HI AU PEL THr
hoc solum] + modo HI^{var}
uolo a uobis discere] a uobis uolo discere 54, uolo discere a uobis 61 64 89
 MAR AMst AU THr, discere uolo a uobis 75 76 77, a uobis discere uolo
 135
ex operibus legis (67)
spiritum] christum 61 AMst^{var} THr^{var}, lac. 67, spiritus 75 76
accepistis] accipistis 61 AMst^{var}, [...]pistis 67
an ex auditu fidei (89)